
Uchwała Nr 7/89/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości listy operacji informującej o kolejności 
przysługiwania pomocy dla operacji typu "Zarządzanie zasobami wodnymi” 
w zakresie budowy lub przebudowy otwartych zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia 
wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych lub wód płynących 
w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją 
i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020 dla naboru trwającego od 16 października do 30 listopada 2023 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2298 t.j.) oraz postanowieniami  

§ 3 ust. 2 pkt 1 Umowy delegowania zadań Agencji Płatniczej Samorządowi Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego nr 14/2015_DDD-UM14 z dnia 28 maja 2015 r., uchwala się,  

co następuje: 

§ 1.  
Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego www.prow.warmia.mazury.pl listę operacji informującą 
o kolejności przysługiwania pomocy na operacje typu "Zarządzanie zasobami wodnymi” w zakresie 
budowy lub przebudowy otwartych zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód opadowych 
lub roztopowych, wód gruntowych lub wód płynących w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje 
związane z rozwojem, modernizacją  
i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 dla naboru trwającego od 16 października do 30 listopada 2023 roku. 

§ 2.  
Lista operacji, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAFD3644-05B5-4E0E-B557-71DDB9A56384. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAFD3644-05B5-4E0E-B557-71DDB9A56384. Podpisany Strona 2



L.p.
Nazwa podmiotu ubiegającego

 się o przyznanie pomocy

Numer

 identyfikacyjny 
Tytuł operacji

Wnioskowana 

kwota pomocy

 [PLN]                            

Ilość 

uzyskanych punktów 

operacji za kryterium 

nr 1

Ilość 

uzyskanych punktów 

operacji za kryterium 

nr 2

Ilość 

uzyskanych punktów 

operacji za kryterium 

nr 3

Ilość 

uzyskanych punktów 

operacji za kryterium 

nr 4

Łączna ilość 

uzyskanych 

punktów 

operacji

Data przyjęcia 

wniosku 

o przyznanie 

pomocy

 (rrrr-mm-dd)

Godzina 

przyjęcia 

wniosku 

o przyznanie 

pomocy

 (gg-mm)

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12-

1 Gmina Kowale Oleckie 063207515
Budowa dwóch otwartych zbiorników retencyjnych służących 

gromadzeniu wód opadowych, roztopowych i powierzchniowych
500 000,00 zł 2,0 7,0 3,0 2,0 14,0 2023-11-30 14:25

2 Gmina Gronowo Elbląskie 063174892

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego o powierzchni 972 m2, 

położonego w miejscowości Fiszewo, Gmina Gronowo Elbląskie, na 

działce nr 21/50, wraz z budową niezbędnej infrastruktury towarzyszącej 

497 820,00 zł 1,0 8,0 2,0 2,0 13,0 2023-11-30 12:24

3 Gmina Gronowo Elbląskie 063174892

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego o powierzchni 4018 m2, 

położonego w miejscowości Jegłownik, Gmina Gronowo Elbląskie, na 

działce nr 637, wraz z budową niezbędnej infrastruktury towarzyszącej 

497 869,00 zł 1,0 8,0 2,0 2,0 13,0 2023-11-30 12:25

4 Gmina Gronowo Elbląskie 063174892

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego o powierzchni 2998 m2 , 

położonego w miejscowości Jegłownik, Gmina Gronowo Elbląskie, na 

działkach nr 384 oraz nr 383/2, wraz z budową niezbędnej infrastruktury 

towarzyszącej

498 983,00 zł 1,0 8,0 2,0 2,0 13,0 2023-11-30 12:26

5 Gmina Janowiec Kościelny 063803421
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Szczepkowo-

Pawełki
488 252,33 zł 2,0 6,0 2,0 2,0 12,0 2023-11-30 13:45

6 Gmina Sępopol 062571753
Modernizacja zbiornika wodnego w miejscowości Lwowiec Gmina 

Sępopol
490 055,00 zł 2,0 6,0 2,0 2,0 12,0 2023-11-30 10:42

7 Gmina Sępopol 062571753
Modernizacja zbiornika wodnego w miejscowości Przewarszyty, Gmina 

Sępopol
495 563,00 zł 2,0 6,0 2,0 2,0 12,0 2023-11-30 10:43

8 Gmina Sępopol 062571753
Modernizacja zbiornika wodnego w miejscowości Trosiny Gmina 

Sępopol
472 780,00 zł 2,0 6,0 2,0 2,0 12,0 2023-11-30 10:44

9 Gmina Rybno 062589231
Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr 

ew. 129 w m. Dębień, obręb geodezyjny Dębień, gmina Rybno
499 949,00 zł 2,0 5,0 3,0 2,0 12,0 2023-11-27 12:21

10 Gmina Rybno 062589231
Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr 

ew. 776/1 w m. Rybno, obręb geodezyjny Rybno, gmina Rybno
356 639,00 zł 2,0 5,0 3,0 2,0 12,0 2023-11-27 12:23

11 Gmina Rybno 062589231
Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr 

ew. 1091 w m. Naguszewo, obręb geodezyjny Naguszewo, gmina Rybno
499 880,00 zł 2,0 5,0 3,0 2,0 12,0 2023-11-29 13:56

12 Gmina Rybno 062589231
Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr 

ew. 220 w m. Żabiny, obręb geodezyjny Żabiny, gmina Rybno
499 978,00 zł 2,0 5,0 3,0 2,0 12,0 2023-11-29 13:58

13 Gmina Rybno 062589231
Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr 

ew. 32 w m. Truszczyny, obręb geodezyjny Truszczyny, gmina Rybno
499 062,00 zł 2,0 5,0 3,0 2,0 12,0 2023-11-29 14:00

14 Gmina Lubomino 062974280

Budowa zbiornika retencyjnego otwartego służącego do gromadzenia 

wód opadowych, roztopowych i gruntowych wraz z zagospodarowaniem 

terenu

400 000,00 zł 2,0 5,0 3,0 2,0 12,0 2023-11-30 14:26

15 Gmina Lidzbark Warmiński 062473106
Przebudowa otwartego zbiornika do retencjonowania wody wraz z 

infrastrukturą
499 823,00 zł 1,0 6,0 2,0 2,0 11,0 2023-11-30 11:48

                                                                             LISTA OPERACJI LO-2/406

 informująca o kolejności przysługiwania pomocy  dla operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” 

w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa”

objętego  Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 

Załącznik do uchwały Nr 7/89/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAFD3644-05B5-4E0E-B557-71DDB9A56384. Podpisany Strona 1



16 Gmina Sorkwity 062739513

Budowa zbiorników retencyjnych w miejscowości Szymanowo, 

Janiszewo i Warpuny wraz z infrastrukturą towarzyszącą i 

zagospodarowaniem terenu

499 732,00 zł 1,0 5,0 3,0 2,0 11,0 2023-11-30 13:47

17 Gmina Grunwald 063234203
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia 

wód opadowych i roztopowych w Stębarku
386 766,00 zł 2,0 4,0 3,0 2,0 11,0 2023-11-30 11:53

18 Gmina Płoskinia 062578720
Przebudowa zbiornika retencyjnego i zagospodarowanie terenu 

przyległego w Płoskini dz. nr 105/2, 88/5, 87 obręb Płoskinia
499 982,00 zł 0,0 5,0 3,0 2,0 10,0 2023-11-30 12:42

19 Gmina Iława 062574373 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Mątyki 500 000,00 zł 0,0 4,0 3,0 2,0 9,0 2023-11-30 11:42

20 Gmina Iława 062574373 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Pikus 488 042,00 zł 0,0 4,0 3,0 2,0 9,0 2023-11-30 11:43

21 Gmina Iława 062574373 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Ławice 500 000,00 zł 0,0 4,0 3,0 2,0 9,0 2023-11-30 11:44

22 Gmina Iława 062574373 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Szymbark 500 000,00 zł 0,0 4,0 3,0 2,0 9,0 2023-11-30 11:45

23 Gmina Małdyty 062501093 Modernizacja zbiornika retencyjnego w miejscowości Zajezierze 498 888,00 zł 1,0 3,0 3,0 2,0 9,0 2023-11-30 13:27

24 Gmina Małdyty 062501093 Modernizacja zbiornika retencyjnego w miejscowości Jarnołtowo 474 780,00 zł 1,0 3,0 3,0 2,0 9,0 2023-11-30 13:28

25 Gmina Stawiguda 063208412
Przebudowa zbiornika retencyjnego wód opadowych na dz. 141/11 przy 

ul. Warszawskiej w Stawigudzie
500 000,00 zł 0,0 3,0 3,0 2,0 8,0 2023-11-29 14:25

12 044 843,33 zł

data sporządzenia Listy operacji

30.01.2024 r.

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAFD3644-05B5-4E0E-B557-71DDB9A56384. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 7/89/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




